



# Dünyanın Fikri Mülkiyet Profesyonellerini Birleştirmek.

## FICPI, Uluslararası Fikri Mülkiyet Vekilleri Federasyonu benzersizdir.

### FICPI nedir?

1906 yılında kurulan ve üyeleri yalnızca serbest çalışan fikri mülkiyet profesyonellerinden oluşan tek uluslararası fikri mülkiyet organizasyonuyuz. Çoğunluğu Avrupalı olmak üzere, dünyanın 80'den fazla ülke ve bölgesinden yaklaşık 5000 üyesi ile FICPI, serbest meslek mensuplarını temsil eden gerçek bir küresel topluluk olduğunu haklı olarak iddia edebilir.

FICPI üyeleri en üst düzeydeki fikri mülkiyet vekillerinden oluşan prestijli bir ağ oluşturmaktadırlar. Üyelerimiz son derece eğitilmiş, motivasyonu yüksek ve fikri hür kişilerdir. Çoğu, FICPI'nin çalışmalarına aktif olarak katılmaktadırlar. Uyulması zorunlu kabul kriterleri ve tüm üyelerimiz için geçerli bir profesyonel davranış tüzüğü ile kuruluşumuzun mükemmelliğini en üst düzeyde tutarken, mesleğin standartlarını tüm dünyada devam ettirmek için çabalamaktayız.

### Temel Hedeflerimiz

FICPI serbest meslekteki üyelerini desteklemeyi ve fikri mülkiyete geniş anlamda değer katmayı taahhüt etmektedir. Aşağıda özetlediğimiz hedeflerimiz konusunda son derece istekliyiz:

1. Serbest meslek mensubu fikri mülkiyet vekillerinin mesleklerinde uluslararası işbirliğini artırmak ve bilgi değiş tokuşunu teşvik etmek ve üyeler arasındaki iş ilişkilerini kolaylaştırmak.
2. Üyelerimizin saygınlığını ve serbest çalışan fikri mülkiyet vekillerinin mesleğinin standartlarını uluslararası ölçekte muhafaza etmek.
3. Yeni teklif edilen ve mesleğin genelini ilgilendiren uluslararası ve yerel mevzuat hakkında FICPI'nin görüşlerini açıklamak ve sistemin çalışmasını sağlayan son derece nitelikli serbest meslek sahibi fikri mülkiyet vekilleri ile fikri mülkiyet korumasının güçlü ve etkili bir sistemini devam ettirmede üyelerimizin ve onların müvekkillerinin menfaatlerini korumak.
4. Özel amaçlı bölgesel ve bölgesel toplantıların yanı sıra düzenli uluslararası toplantılar organize ederek üyelerimizin ve fikri mülkiyetle ilgilenen diğer kimselerin eğitimini ve sürekli öğrenimini teşvik etmek.



### Sizin sesiniz, sizin menfaatleriniz

Birçok ulusal ve uluslararası platforma olan üyelikleri ve bunlarda gözlemci ve danışman olarak görev yapması sayesinde edindiği uzmanlık ve mesleki deneyim sayesinde, FICPI yeni gelişmeleri yakından takip edebileceği, sizi bilgilendirebileceği, gelecekte yapılacak yasal düzenlemeler üzerinde etkili olabileceği ve serbest meslek mensupları olarak sorunlarınızın dile getirilmesini sağlayabileceği ideal bir konumdadır. FICPI üyeleri, fikri mülkiyet kanunlarının ve anlaşmalarının hazırlanmasına destek vermişlerdir. Mevcut kanunların yorumlanması ve yeni önerilen uluslararası, bölgesel ya da ulusal mevzuatın veya uygulama kılavuzlarının uygulanması konularında fikri mülkiyet sisteminin mesleki ihtiyaçlarına ilişkin çok çeşitli deneyimlerimizden ve bilgimizden kaynaklanan dengeli görüşler sunmaktayız.

Görüşlerimiz fikri mülkiyet otoriteleri tarafından son derece saygın bulunmaktadır, çünkü onlar da tüm kullanıcılar, hem hak sahipleri hem de üçüncü kişiler için fikri mülkiyet sistemini desteklemede serbest mesleğimizizin tamamının getirdiği deneyim ile konuştuğumuzu takdir etmektedirler. Bağımsız vekil fikri mülkiyet sisteminin bir kilit noktasıdır ve FICPI de bu noktayı temsil etmektedir.

### Katılımınız değerlidir

FICPI'nin faaliyetleri kimliği belirsiz bir yönetim tarafından zorla kabul ettirilmez; FICPI faaliyetlerinin yürütülmesi, yönlendirilmesi ve desteklenmesi konusunda üyelerinin aktif desteğine bağlıdır. Pek çok üye FICPI'nin çeşitli komisyonlarının çalışmalarında yer almaktadır, kalanlar ise FICPI'nin düzenlediği toplantılara düzenli olarak katılmaktadırlar. Yeni üyelerin bu komisyonlara katılımı ve FICPI'nin meslek adına yürüttüğü değerli çalışmalara katkıda bulunması memnuniyetle karşılanır. Bağımsız bir uygulamacı olarak FICPI size uygulamalarınızın bağlı olduğu fikri mülkiyet sistemine katkıda bulunmanız için ideal platformu sağlar.

## FICPI üyeleri kimlerdir?

FICPI üyeleri serbest mesleğin her alanından gelmektedirler ve bireyler ya da küçük ve orta büyüklükteki işletmelerden çok uluslu sanayi kuruluşlarına, üniversitelere, kamu kuruluşlarına, sivil toplum örgütlerine ve diğer kurumlara kadar uzanan geniş bir müşteri kitlesini temsil etmektedirler. Üyelerimiz, patent, marka, tasarım ve diğer fikri mülkiyet konularında fikri mülkiyet hak sahibi veya diğer üçüncü kişiler olabilecek müvekkilleri adına faaliyet göstermektedirler.

FICPI'ye üyelik diğer grup üyelerinin niteliklerini onaylayacağı ve üyeliğini destekleyebileceği nitelikli ve deneyimli fikri mülkiyet profesyonelleri ile sınırlıdır. Bir fikri mülkiyet vekili, bir kişi ya da kurumu bir fikri mülkiyet hakkını tesis etmeye yetkili merci önünde temsil etmeye yetkili, fikri mülkiyet ile ilgili konularda uzmanlık sahibi ve varsa mesleğini icra ettiği ülkedeki gerekli mesleki sınavlarda başarılı olmuş kişidir. FICPI üyeliği için başvurular, eğer söz konusu ülkede yerel bir kuruluş var ise, bu kuruluş üzerinden yapılmalıdır. Kurulu bir yerel gruba üye olamayanların üyelikleri, adayın dernek üyeliği için mevcut FICPI üyeleri tarafından tavsiye edilmesinin akabinde Yürütme Kurulu tarafından onaylanır. Üyelik bilgileri [www.ficpi.org](http://www.ficpi.org) adresinde yer almaktadır.

# FICPI bağımsız fikri mülkiyet vekillerini uluslararası düzeyde temsil eder.

FICPI farklıdır. Sadece fikri mülkiyet sisteminin temelini oluşturan yasa ve anlaşmaların gelişimi ile ilgilenmez, aynı zamanda seçkin üyeleri sayesinde FICPI bağımsız fikri mülkiyet vekillerini uluslararası düzeyde gerçekten temsil eden tek mesleki kuruluştur. FICPI mesleğe ilişkin görüşlerin duyurulmasını ve fikri mülkiyet sistemi ve müvekkillerin ihtiyaç duyduğu çok yetenekli ve deneyimli mesleki ağıın desteklenmesini garanti altına alır.

FICPI düzenli olarak Avrupa, Japonya, Çin ve A.B.D.'deki patent ofislerinin yanı sıra Avrupa Komisyonu, WIPO, WTO ve OHIM gibi kuruluşların başkanları ve üst düzey çalışanları ile düzenli toplantılar yapmakta ve bu düzenli görüşmeleri diğer fikri mülkiyet ofisleri nezdinde de genişletme planları yapmaktadır. FICPI zaman zaman diğer önemli fikri mülkiyet ofislerinin başkanları ve üst düzey çalışanları ile de biraraya gelmektedir.

Fikri mülkiyet yasalarının değiştirilmesine ilişkin önerilerin uygulanabilir ve tüm kullanıcıların menfaatlerine uygun olduğuna emin olabilmek için en azından en önemli ulusal, bölgesel ve uluslararası fikri mülkiyet otoriteleri ile düzenli iletişimi sürdürmek dünya çapındaki fikri mülkiyet mesleği için gereklidir. FICPI, WIPO ile özellikle güçlü ilişkiler içerisindedir ve EPO Başkanı tarafından EPO'nun gelecekteki ücret yapısına ilişkin çalışmaya davet edilen tek uluslararası kuruluştur ve ayrıca Üçlü Ortaklığın (JPO, USPTO ve OHIM) Tokyo'da yapılan yıllık toplantısına çağırılan iki sivil toplum kuruluşundan birisi olmuştur.

## **Fikri Mülkiyet Dünyasını Desteklemek ve Şekillendirmek**

FICPI'nin bakış açısı ve etkisi, küçük ülkelerdekiler başta olmak üzere üyelerine fikri mülkiyet dünyasındaki gelişmeleri uluslar arası alanda yalnız başlarına sahip olabileceklerinden çok daha iyi anlama ve yönlendirebilme imkânı vermektedir. FICPI patent uyumlaştırma sürecinde aktif olarak görev yapmış ve B+ grubunda yer alan ülkeler tarafından bağımsız uyumlaştırma konusunda sözü dinlenen birkaç kuruluştan biri olmuştur.

FICPI, tüm müvekkillerin ülkelerinde vasıflı fikri mülkiyet danışmanlarına ulaşabilmesini sağlamak için, fikri mülkiyet mesleğinin tüm dünyada geliştirilmesi ve korunmasındaki kamu yararını savunmuştur.

## **FICPI'nin Başarıları**

Dikkat çekici pek çok başarısının arasında FICPI,

- Yapılan beyanın değiştirilmesinin yasaklanması, buluş alanı kavramının doğru tanımının yapılması, yazılımların korunması, yazılı tarifnamenin gerekliliği, tekniğin bilinen durumunun geniş uygulanması ve yabancı bir ülkede yapılan yargılama esnasında bir ülkenin patentlerinin doğru kapsamı ve erişimi gibi konularda Amerikan Yüksek Mahkemesi ve Federal Temyiz Mahkemesi'ne (CAFC) uluslararası bir bakış açısı kazandıran tek kuruluştur.
- Feragatnameler, tanısal ve cerrahi yöntemler, bölünme başvuruları, “temel biyolojik” süreçler, dozaj rejimleri ve bilgisayar yazılımlarının patentlenebilirliği gibi konularda EPO (Avrupa Patent Ofisi) nezdindeki Genişletilmiş Temyiz Kurulu'nda başarılı bir gönüllü bilirkişi raporu sunucusudur. Genişletilmiş Temyiz Kurulu kararları açıkça bu gönüllü bilirkişi raporlarından bahsetmektedir ve Genişletilmiş Temyiz Kurulu, rüçhan beyanlarının düzeltilmesi, “aynı buluş” için rüçhan talep etmenin gerekliliği ve feragatnameler gibi FICPI üyeleri ve onların müvekkilleri için önemli temel sorularda, FICPI'nin duruşunu izlemiştir.
- Marka sahiplerinin haklarının sanal gerçeklikte korunmasını garanti altına almak için WIPO'nun Marka, Endüstriyel Tasarım ve Coğrafi İşaret Kanunları Daimi Komitesi'nde etkilidir. FICPI ayrıca, Marka, Endüstriyel Tasarım ve Coğrafi İşaret Kanunları Daimi Komitesi'ndeki tasarımların uluslararası olarak korunması tartışmalarına temel teşkil eden bir “temel tasarım sorunları” listesi sunmuştur.
- İnternet üzerinde alan adı ile ilgili tüm meselelerde söz sahibi bir kuruluş olan ICANN'de fikri mülkiyet haklarını dile getiren öncü bir ses olmuştur. FICPI ICANN bünyesindeki fikri mülkiyet komitesinin kuruluşunda önemli bir rol üstlenmiştir ve bu alanda etkili olmaya devam etmektedir.



ULUSLARARASI FİKRİ MÜLKİYET  
VİZYÖRLERİ FEDERASYONU  
INTERNATIONAL FEDERATION OF  
INTELLECTUAL PROPERTY ATTORNEYS  
INTERNATIONALE VERENIGUNG FÜR  
PATENT ANWÄLTE

## Patent Ofisi Birikimleri



### USPTO

(A.B.D. Patent ve Marka Ofisi)

Her zamanki gecikmeler  
İnceleme ve cevapları iyileştirmek için çalışmalar



### EPO

(Avrupa Patent Ofisi)

Birikimin kapsamı

FICPI, EPO, USPTO ve JPO (Japonya Patent Ofisi) ve Avrupa Komisyonu, WIPO ve WTO (Dünya Ticaret Örgütü) Üst Düzey Çalışanlarıyla düzenli olarak görüşür .

# FICPI'nin çalışmaları, üyelerinin ve tüm dünyadaki bağımsız veya serbest mesleğin oldukça yararına olmuştur.

Başvuruların az sayıdaki ulusal ve bölgesel ofislerde yapılması ve takip edilmesine yönelik çabaları da dikkate alarak, FICPI'nin çabalarının çoğu, güçlü, bağımsız ve yerel mesleği muhafaza etmek üzerinedir. Ancak FICPI'nin büyüklük ve itibarında bir uluslararası dernek, serbest vekillerin menfaatlerini ulusal, bölgesel ve uluslararası kuruluşlar nezdinde temsil edebilir. FICPI'nin serbest meslek sahibi tüm fikri mülkiyet vekilleri adına konuşabilme kabiliyeti, tüm ülkelerdeki bağımsız fikri mülkiyet vekillerinin konumunu iyileştirme amacımızı gerçekleştirmemize yardımcı olmaktadır.

## FICPI;

- Patent Hukuku Antlaşması'ndaki (Patent Law Treaty) bir patent ofisi nezdinde yerel temsil hakkını korumak için mücadele vermiştir. FICPI'nin çabaları olmasaydı, Patent Hukuku Antlaşması, yerel temsilcilerin önemini ve onlara olan ihtiyacı sert bir şekilde azaltacak ve bu durum birçok ülkede meslek adına felaket olacaktı.
- Avrupa'da patent verme hakkındaki Avrupa Birliği Yeşil Belge'sinde (EU Green Paper) yerel patent ofislerinin muhafazasını desteklemiş ve Avrupa patent sisteminin özleştirilmesini ısrarla talep etmiştir.
- Yerel sanayinin ve yerel mesleklerin, onların müşterilerinin ve onlarla iş yapan üçüncü kişilerin yararına olacak şekilde Avrupa'daki tercüme gereksinimlerinin muhafazası için fazlasıyla lobi faaliyetlerinde bulunmuştur.
- Ticari Markalar Kanununa dair Singapur Antlaşması (2006) öncesindeki görüşmeler esnasında rüçhan haklarının geri verilmesi hususunda sık sık yapılan müdahaleler sayesinde serbest vekillerin omuzlarından olası yükümlülükleri almıştır.
- Patent maliyetleri konusundaki tartışmaya müdahil olmuş ve tartışmanın yönünü değiştirerek Avrupalı vekillerin eleştirilerinden uzaklaştırmıştır.

- Müvekkillerin fikri mülkiyet vekilleri ile olan karşılıklı ilişkilerinde bir imtiyaz ve gizlilik hakkı ve bu hakkın sınır ötesi tanınmasının sağlanması için başlatılan harekette ön planda yer almıştır ve bu kritik önem taşıyan konuda WIPO ile yakın temaslar sürdürülmektedir. İmtiyaz hakkı fikri mülkiyet mesleği ile uğraşanların müvekkillerinin menfaatlerini koruyabilmeleri için son derece önemlidir.
- WIPO Madrid Çalışma Grubu'nda masaya yatırılan Norveç Teklifi aleyhine, Madrid sisteminin esaslı bir unsuru olan temel ülkesel başvuru gerekliliğini ortadan kaldırmak için çalışmalar yürütmüştür. FICPI marka sahiplerinin haklarının ve mesleğin refahının göz ardı edilmediğini güvence altına almak için gerekli müdahalelerde bulunmaya devam edecektir.
- Güneydoğu Asya ve Avrupa'da genç profesyonellere eğitim sağlamak için 6 aylık patent yazım kursları (SEAD ve EUROSEAD) organize etmiştir.
- Mevcut Avrupa Dava Anlaşmasının (Litigation Agreement) 28. maddesinin hazırlık çalışmaları sırasında patent vekillerinin müvekkillerini temsil etme hakkını desteklemiştir. FICPI, Avrupa'daki ulusal patent vekillerinin fikri mülkiyet meseleleri ile ilgili konularda Topluluk mahkemeleri nezdinde müvekkil temsil hakkı için savaşmaya devam etmektedir.
- Çeşitli konulardaki sorunları değerlendirmek için üyeleri ve diğer katılımcılar için toplantılar düzenlemiştir. Bunlar arasında, her üç yılda bir tüm FICPI üyeleri için yapılan Dünya Kongresi, aradaki yıllarda yine tüm üyeler için düzenlenen forumlar, kardeş kuruluşlar ile ortak düzenlenen ve FICPI üyelerinin görüşlerini patent ofisi yetkililerine aktarma imkanı veren kolokyumlar ve Çin, Japonya, Hindistan, Kore gibi Asya ülkelerindeki Fikri Mülkiyet konularındaki gelişmelere odaklanan sempozyumlar bulunmaktadır.

Menfaatlerinizin FICPI tarafından geniş uluslararası temsili olmadan, serbest meslek sahibi fikri mülkiyet vekillerinin ve dünya genelindeki müvekkillerinin menfaatlerinin ve aslında genel olarak fikri mülkiyet vekilliği mesleğinin, gerçek anlamda bürokratik hırslara ve geniş uluslararası kuruluşların hegemonyasına kurban gitme riski söz konusudur.





## FICPI Nasıl Çalışır?

FICPI, çeşitli önemli komisyonları (komiteleri) aracılığıyla fikri mülkiyet vekillerinin ve müvekkillerinin menfaatlerini artırmak için çalışır.

### Eğitim & Çalışma Komisyonu (CET)

CET'in 250'den fazla üyesi, özellikle de yarının fikri mülkiyetini ve serbest vekillerin dünyasını şekillendirecek olanlar, fikri mülkiyet hukuku alanındaki meseleler üzerinde çalışmaktadır. CET'e üyelik konu ile ilgili ve yapılan çalışmalara katkı sağlamak isteyen tüm FICPI üyelerine açıktır.

*Dilerseniz katkıda da bulunabileceğiniz, mevcut CET çalışmalarını daha yakından incelemek için lütfen [www.ficpi.org](http://www.ficpi.org) sitesini ziyaret ediniz.*

Halihazırda CET çok sayıda alt gruptan meydana gelmektedir. Bu alt gruplar şunlardır:

**Markalar:** Madrid Anlaşması ve Protokolü, marka uyumlaştırması, Avrupa ve topluluk markaları, coğrafi işaretler, lisanslama, alan adı meseleleri ve internette kullanım.

**Tasarımlar:** Endüstriyel tasarımlar, Avrupa Komisyonu Tasarım Yönetmelik ve Direktifi'ni de kapsayan telif hakları, Hague anlaşmasının gözden geçirilmesi.

**Uluslararası patentler:** Uyumlaştırma, PCT, Paris Konvansiyonu ve GATT'ı da kapsayan uluslararası patent sorunları.

**Avrupa patentleri:** EPC, Topluluk patenti ve Avrupa Birliği patent davaları.

**Dava:** Uzlaşma ve tahkimi de kapsayan fikri mülkiyet uygulamaları.

**Fikri mülkiyet varlık yönetimi:** Lisanslama, teknoloji transferi, şirket alımları, elden çıkarmalar ve birleşmeler, hukuki incelemeler (due diligence); işbirlikleri; faaliyet özgürlüğü; fikri mülkiyet varlıkları değerlemesi; fikri mülkiyet sahipliği ile ilgili konular ve fikri mülkiyet sigortaları.

Uzman alt gruplar yaşam bilimleri ve kimya, geleneksel folklor bilgileri ve ifadeleri, yazılım ve iş metodları ve e-ticaret mevzuatı gibi alanlardaki fikri mülkiyet meseleleri ile ilgilirlir.

### Kabul Komisyonu

Kabul komisyonu, irtibat komisyonu ile bağlantılı olarak Singapur, Çin ve Hindistan'da serbest vekillerin menfaatlerini temsil etmek amacıyla bu ülkelerde FICPI'nin yeni yerel bölümlerinin kurulması faaliyetini yürütmüştür.

### FICPI Avrupa Birliği Üyeleri Komisyonu (EUCOF)

FICPI'yi Avrupa Birliği Komisyonu gibi Avrupa otoriteleri karşısında temsil eden komisyondur.

### Eğitim ve Öğretim Komisyonu (TEC)

TEC'in FICPI üyeleri ve fikri mülkiyetin korunması ile ilgilenen diğer kişilerin sürekli eğitim ve öğretimini destekleme sorumluluğu vardır.

### Mesleki Mükemmelliyet Komisyonu (PEC)

PEC, fikri mülkiyet firmalarının günlük işleyişlerine ilişkin konulardaki menfaatleri ile ilgili meselelere yönelik olarak çalışır ve yanlış anlaşılma riskini ve müşterilerin olası hak kayıplarını önlemek amacıyla fikri mülkiyet firmaları arası iletişim standartlarını geliştirmek gibi konularda inisiyatif alarak fikri mülkiyet firmaları arasında mükemmelliyeti teşvik eder. PEC aynı zamanda fikri mülkiyet firmalarına yönetim konusunda destek sağlayacak bir mentorluk sistemi üzerinde çalışmaktadır.

Serbest çalışan fikri mülkiyet vekillerinin menfaatlerini temsil eden tek uluslar arası organizasyon.

ULUSLARARASI FİKRİ MÜLKİYET  
VEKİLLERİ FEDERASYONU  
INTERNATIONAL FEDERATION OF  
INTELLECTUAL PROPERTY ATTORNEYS  
INTERNATIONALE FÖDERATION  
VON PATENTANWÄLTEN

